Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 5. 11. 2020, viz příloha č. 1
této smlouvy.

Celková cena bez DPH: 298.300,-- KČ
Celková cena VC. DPH: 360.943,-- KČ

DPH činí: 21%
slovy: třistašedesáttisÍcdevětsetčtyřicettřikorunčeských.

2. Celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou.

ČI. lV.
Dodací podmínky

1. Doba plněni:
- do 15. prosince 2020.

2. Místo plnění:
- sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00 Brno.

3.